Item consulitur quod superflue circa monasterii ambitus deinceps
non celebrentur processiones, et quod in servandis vere relig-
ionis ceremoniis sese magis dedant,

Postremo quod novellis constitucionibus legatinis consulitur
quod monachi solo victu et vestitii pro stipendio et salario
ac offitio absque pecunia sese contentant ad evitandas capacit-
ates et cum mulieribus suspiciones sinistras salvis tamen
defunctorum exequiis, :

Quas quidem injunctiones pariter et consilia et exhortaciones

omnes et singulas suprascriptas dictus dominus commissariug
die quo supra in domo capitulari prefati cenobii de Wenlock
summarie ad tunc et per compendium vulgariter exposuit,
et easdem postmodum prout in presenti imstrumento  con-
tinentur in longum exaratas priori dicte domnus transmisit
mandans eidem quatinus non modo eisdem per se aut suppriorem
sive presidentem aliquem ommi quindena a die datarum
presentium per annum unum toto conventui in pleno capitulo
perlegi faciat et exponi sed etiam quod in regestris publicis
sive archivis dicti monasterii conscribi et ad perpetuam rei
geste memoriam regestrari faciat. Ne forsan inposterum
ipsius prioris incuria negligantur seu oblivioni quod absit
tradantur,

Deinde vicesimo sexto die mensis Junii anno domini Mlo quin-

Et

gentesimo vicesimo quarto dictus commissarius ex certis
causis animum suum moventibus visitacionem legatinam
alias ad diem prorogatam et continnatam dissolvebat, prior-
emque dicteque domus in suis officiis administracione et
statu pristinis reponendo pro ut etiam tenore presentium
restituit et reponit. In quorum omnibus premissorum fidem
sigillum prefati reverendi domini legati de latere est presenti
instrumento appensum. Datum guo ad sigilli apposicionem in
edibus suis prope Westmonasterium dicto vicesimo sexto die
mensis Junil anno domini quo supra.
Hec Rolandus prior propriis manibus.

notandum quod dominus legatus pro hujusmodi visitacione
nomine procuratoris habuit XVII libras legalis monete preter
et ultra victualia sibi officialibus ministrata.

13 MS. ecandem observantium,
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THE MONKS OF MUCH WENLOCK
AFTER THE SUPPRESSION.

By the Rev. PREBENDARY CLARK-MAXWELL, M.A., F.S.A.

-Most of the monks mentioned in Misg Graham'’s paper on Rojand
Gosnell, are mentioned again in the list of those pensioned at the
surrender of the Priory in January 1540, as well as in the extracts
from the Register of Sir Thomas Butler, Vicar of Much Wenlack
1524-15621, which were published in the Transactions 1st Series,
Vol. VI These invaluable notes make it possible to construct
with exceptional clearness in the case of Wenlock, a picture of
that which probably happened in the neighbourhood of every
dissolved monastery,